

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

Step Koncept ApS

Munkgårdkvarteret 211, 7400 Herning

CVR-nr. 32 14 29 15

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 8 / 9 2017



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11 - 12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Step Koncept ApS
Munkgårdkvarteret 211
7400 Herning

CVR-nr.: 32 14 29 15
Hjemsteds-
kommune: Herning
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Stefan Langvad
Claus Märcher Jensen

Revision

Rådgivning & Revision A/S
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at være franchiseselskab.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 468.960 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2016/17	2015/16
Bruttofortjeneste		1.082.258	897.221
Personaleomkostninger	1	-445.849	-364.373
Afskrivninger		-93.550	-93.550
Driftsresultat		542.859	439.298
Finansielle indtægter		63.802	84.773
Finansielle omkostninger		-3.103	-3.714
Ordinært resultat før skat		603.558	520.357
Skat af årets resultat		-134.598	-115.883
Årets resultat		468.960	404.474

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Overført resultat		-31.040	404.474
Disponeret i alt		468.960	404.474

Balance 30. juni

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Software		0	0
Immaterielle anlægsaktiver		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		195.317	288.867
Materielle anlægsaktiver		195.317	288.867
Anlægsaktiver		195.317	288.867
Råvarer og hjælpematerialer		40.000	40.000
Varebeholdninger		40.000	40.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		171.261	226.281
Andre tilgodehavender		2.046.652	1.485.018
Tilgodehavender		2.217.913	1.711.299
Likvide beholdninger		449.046	242.765
Omsætningsaktiver		2.706.959	1.994.064
Aktiver i alt		2.902.276	2.282.931

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2017	2016
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.273.240	1.304.280
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Egenkapital	2	1.898.240	1.429.280
Hensættelse til udskudt skat		5.129	13.097
Hensatte forpligtelser		5.129	13.097
Kassekredit		36.930	11.108
Leverandører af varer og tjenesteydelser		470.368	417.196
Selskabsskat		222.213	168.669
Anden gæld		269.396	243.581
Kortfristede gældsforpligtelser		998.907	840.554
Gældsforpligtelser		998.907	840.554
Passiver i alt		2.902.276	2.282.931
Eventualposter mv.	3		

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	296.519	187.757
Pension	0	0
Andre omkostninger til social sikring	149.330	176.616
	<u>445.849</u>	<u>364.373</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>2</u>	<u>2</u>

2 Egenkapital

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslag til udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli	125.000	1.304.280	0	1.429.280
Udbetalt udbytte			0	0
Årets resultat		468.960		468.960
Henlagt til udbytte		-500.000	500.000	0
Egenkapital 30. juni	<u>125.000</u>	<u>1.273.240</u>	<u>500.000</u>	<u>1.898.240</u>

3 Eventualposter mv.

Ingen.